

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	拟派项目负责人资格	投标报价(元)	拟派项目负责人	工程质量	工期(天)	交货时间	交货地点	评分分数(分)
1	穿越电缆集团有限公司	中级工程师	2691980.11	蔡军涛	符合招标文件要求	0	2024年10月31日	买方指定仓库地面交货	79.99
2	沧州会友线缆股份有限公司	无	2680656.00	无	无	0	2024年10月31日	买方指定仓库地面交货	78.25
3	杭州电缆股份有限公司	无	2715603.57	无	无	0	2024年10月31日	施工现场地面交货、买方指定仓库地面交货，具体以各项目要求为准	77.26

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	穿越电缆集团有限公司	蔡军涛		
2	沧州会友线缆股份有限公司	无		
3	杭州电缆股份有限公司	无		

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
穿越电缆集团有限公司	
序号	企业业绩
1	国网武汉供电公司 2019 年（第一批）新建住宅配套供电工程物资招标
2	国网江苏省电力有限公司 2019 年第三次配网物资协议库存招标采购
3	国网天津招标公司外部市场业务 2020 年第十八批物资招标采购项目
4	国网黑龙江省电力有限公司省管产业单位 2020 年配网物资协议库存招标采购项目
5	国网福建省电力有限公司 2022 年第三次配网物资协议库存公开招标采购
6	国网安徽省电力有限公司 2020 年第二次物资协议库存招标采购项目
7	国网河北省电力有限公司 2022 年第一次配网物资协议库存招标采购项目
8	国网冀北电力有限公司 2021 年第一次配网物资协议库存招标紧急采购
9	国网辽宁省电力有限公司 2019 年低二批 35 千伏及以下(含农配网) 设备材料协议库存招标采购项目
10	国网河北省电力有限公司 2022 年第二次配网及零星物资协议库存招标采购项目
11	国网吉林省电力有限公司 2022 年第一次物资协议库存公开招标采购项目

12	国网安徽省电力有限公司 2018 年第四次配网物资协议库存招标采购
13	国网河北省电力有限公司 2019 年第二次配网物资协议库存招标
14	国家电网江西省电力有限公司 2018 年第四次配网物资协议库存招标采购
15	国网河北省电力有限公司 2021 年第二次配网物资协议库存招标采购项目
16	国网河北省电力有限公司 2020 年第二次配网物资协议库存招标采购项目
17	国网湖南省电力有限公司 2023 年第一次配网物资协议库存招标采购
18	国网辽宁省电力有限公司 2021 年增补第一次配网物资协议库存招标采购项目
19	国网湖北省电力有限公司 2021 年第一次配网物资协议库存招标采购项目
20	国网福建省电力有限公司 2023 年第一次配网物资协议库存公开招标采购
21	国网智联电商有限公司-严选专区
22	国网河北省电力有限公司 2022 年第二次配网及零星物资协议库存招标采购项目（优质）
23	国网吉林省电力有限公司 2018 年第四次配网物资协议库存招标采购项目
24	国网河北省电力有限公司 2021 年第二次配网物资协议库存招标采购项目
25	国网河北省电力有限公司 2021 年第一次配网物资协议库存招标采购项目
26	国网湖南省电力有限公司 2022 年第二次物资协议库存招标采购项目
27	国网冀北电缆有限公司 2019 年第一次配网物资协议库存招标采购
28	国网湖南省电力有限公司 2020 年第一次物资协议库存招标采购项目
29	国网冀北电力有限公司 2020 年第一次协议库存物资招标采购项目
30	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目配网工程第三批设备材料框架协议招标采购（乌兰察布）
31	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目配网工程第二批设备材料框架协议招标采购
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

（三）中标候选人业绩公示详情信息

沧州会友线缆股份有限公司	
序号	企业业绩
1	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2020 年固定资产投资预计划配网工程第一批设备材料采购
2	乌海电业局乌海市 2021 年优化电力营商环境业扩配套工程设备材料协议库存公开招标项目
3	内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善电业局 2021 年生产技改（非一体化）工程设备材料采购
4	2022 年固定资产投资项目配网工程第一批设备材料招标采购
5	包头供电公司 2022 年 10 千伏及以下业扩配套项目设备材料框架采购
6	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2023 年固定资产投资项目配网工程第一批设备材料招标采购
7	内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司 2022 年-2023 年 10 千伏及以下业扩电网项目材料框架招标
8	包头供电局 2021 年配网办（营销业扩包）工程材料框架采购项目
9	呼和浩特供电公司 2022 年 10KV 及以下业扩配套项目设备材料框架采购
10	鄂尔多斯电业局 2019 年“业扩包”框架设备材料采购
11	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2021 年城镇老旧小区供电设施改造项目设备材料框架协议招标采购
12	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2023 年固定资产投资项目应急一批（配网工程）设备材料采购
13	内蒙古电力（集团）有限责任公司 2020 年固定资产投资预计划配网工程第一批）设备

	材料采购
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
杭州电缆股份有限公司	
序号	企业业绩
1	电力电缆, AC10kV, YJV, 120, 3, 22, ZA, 无阻水采购合同。
2	吉林白城昌盛 500kV 变电站扩建工程变电工程
3	低压电力电缆, YJLV, 铝, 35, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通采购合同
4	电力电缆, AC10kV, YJV, 70, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
5	国网西安数据中心-信息机房建设(三期)-机房环境建设项目
6	控制电缆, KYJVP2, 1. 5, 19, ZR, 22 采购合同
7	低压电力电缆, YJV, 铜 120, 1 芯, ZC, 无铠装, 普通采购合同
8	控制电缆, KVVP2, 6, 10, ZR, 22 采购合同
9	低压电力电缆, YJY, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通采购合同
10	电力电缆 AC10kV, YJLV, 300, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
11	控制电缆, KVVP2, 1. 5, 4, ZRA, 22 等采购合同
12	低压电力电缆, YJV, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通采购合同
13	电力电缆, AC10kV, YJV, 150, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
14	低压电力电缆, YJV, 铜, 185, 4 芯, ZC, 22, 普通采购合同
15	低压电力电缆, VV, 铜, 10/6, 3+1 芯, ZC, 22, 普通采购合同
16	2022 年固定资产投资项物资采购应急八批呼和浩特市土默特左旗 2022 年“煤改电”配套供电项目发展 110 千伏变电站新建 2 回 10kV 电缆配电线路工程
17	低压电力电缆, YJV, 铜, 6, 2 芯, ZC, 22, 普通采购合同
18	电力电缆, AC10kV, YJV, 150, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
19	低压电力电缆, YJY, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通采购合同
20	协议库存货物采购合同(10kV 及以下输变电工程材料类)
21	电力电缆, AC10kV, YJV, 300, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
22	协议库存货物采购合同(10kV 及以下输变电工程材料类)
23	协议库存货物采购合同(10kV 及以下输变电工程材料类)
24	2023 年固定资产投资项且物资采购配网一批呼和浩特市和林新区丹岱 110 千伏变电站新建 1 回 10 千伏线路送出切改 971 集聚区线 10kV 配电站工程
25	电力电缆, AC10kV, YJV, 70, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
26	安徽公司 2022 年省公司协议库存物资预测电力电缆, AC10kV, YJV, 240, 3, 22, ZC, 无阻水采合同
27	电力电缆, AC10kV, YJV, 70, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
28	协议库存货物采购合同(10kV 及以下输变电工程材料类)
29	低压电力电缆, VV, 铜, 35/16, 3+1 芯, ZC, 22, 普通采购合同
30	协议库存货物采购合同(10kV 及以下输变电工程材料类)
31	控制电缆, KVVP2, 4, 4, ZR, 22 采购合同(设备类)
32	控制电缆(协议库存), KVVP2 采购合同
33	电力电缆, AC10kV, YJV, 70, 3, 22, 无阻水采购合同
34	低压电力电缆, YJY, 铜, 95/50, 4+1 芯, ZC, 22, WDZC 采购合同
35	国网浙江省电力有限公司 2022 年第一次配网物资协议库存公开招标采购电力电缆, AC10kV, YJV, 150, 3, 22, 无阻水采购合同
36	低压电力电缆, YJV, 铜, 95, 4 芯, ZC, 22, 普通采购合同
37	陕西公司 2024 协议库存采购项目电力电缆, AC10kV, YJV, 400, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同

38	电力电缆, AC10kV, YJV, 240, 3, 22, ZC, 无阻水采购合同
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	江苏远方电缆厂有限公司	第一信封资格评审	未提供检测机构的计量认证合格证书（CMA）。
2	内蒙古仁达特种电缆有限公司	第一信封资格评审	提供的中国合格评定委员会颁发得 CNAS 实验室认可证书过期
3	昆明电缆集团昆电工电缆有限公司	第一信封资格评审	未提供检测机构的计量认证合格证书（CMA）及中国合格评定委员会颁发得 CNAS 实验室认可证书。
4	河北华伦线缆有限公司	第一信封资格评审	未提供 35kV 电缆取得国家级专业检验检测机构或国际专业权威机构出具的产品有效型式试验报告或检验检测报告
5	东风线缆集团股份有限公司	第一信封形式评审和响应性评审	授权委托书授权日期是 2224 年 10 月 14 日，不符合招标文件要求。
6	金太阳电缆有限公司	第一信封资格评审	提供的中国合格评定委员会颁发得 CNAS 实验室认可证书过期
7	无锡江南电缆有限公司	第一信封资格评审	招标文件中要求 35 千伏电缆检测报告中的检测机构，需具有计量认证合格证书（CMA）及中国合格评定委员会颁发的 CNAS 实验室认可证书，且证书附表检测范围涵盖产品的试验项目。投标人未提供。
8	金世纪电缆集团有限公司	第一信封资格评审	未提供 35kV 电缆取得国家级专业检验检测机构或国际专业权威机构出具的产品有效型式试验报告或检验检测报告
9	贵阳中安科技集团有限公司	第一信封资格评审	未提供检测机构的计量认证合格证书（CMA）及中国合格评定委员会颁发得 CNAS 实验室认可证书。

(六) 报价文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	沧州会友线缆股份有限公司	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65
2	穿越电缆集团有限公司	49.39	49.39	49.39	49.39	49.39	49.39
3	包头市太阳满都拉电缆有限公司	46.24	46.24	46.24	46.24	46.24	46.24
4	内蒙古万蒙电缆有限责任公司	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86

5	重庆泰山电缆有限公司	46.77	46.77	46.77	46.77	46.77	46.77
6	杭州电缆股份有限公司	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86	48.86

（七）商务和技术文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	沧州会友线缆股份有限公司	28.0	28.0	26.0	29.0	32.0	28.6
2	穿越电缆集团有限公司	29.0	28.0	33.0	27.0	36.0	30.6
3	包头市太阳满都拉电缆有限公司	27.0	27.0	25.0	27.0	32.0	27.6
4	内蒙古万蒙电缆有限责任公司	21.0	24.0	22.0	23.0	28.0	23.6
5	重庆泰山电缆有限公司	26.0	27.0	25.0	28.0	34.0	28.0
6	杭州电缆股份有限公司	26.0	27.0	32.0	26.0	31.0	28.4